

Årsredovisning
för
Kent Hagbergs Bil AB
559014-4852

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenth Hagberg, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Kent Hagbergs Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köp och försäljning av begagnade bilar och transportfordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 257	6 046	9 016	16 612
Resultat efter finansiella poster	-242	-36	6	-475
Soliditet (%)	4,3	3,6	2,9	3,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga. att verksamheten har skurits ner och anpassats till efterfrågan och tillgång på begagnade bilar som marknaden ser ut nu.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 061	-36 061	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 061	36 061	0
Erhållna aktieägartillskott		243 554		243 554
Årets resultat			-241 554	-241 554
Belopp vid årets utgång	50 000	243 554	-241 554	52 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 162 tkr (919 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 554
årets förlust	-241 554
	2 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 000
	2 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 256 707	6 046 343
Övriga rörelseintäkter		28 999	51 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 285 706	6 097 689
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 160 562	-5 723 294
Övriga externa kostnader		-193 900	-221 547
Personalkostnader	2	-14 753	-14 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 109
Summa rörelsekostnader		-3 369 215	-5 963 716
Rörelseresultat		-83 508	133 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 276	1 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159 322	-171 441
Summa finansiella poster		-158 046	-170 034
Resultat efter finansiella poster		-241 554	-36 061
Resultat före skatt		-241 554	-36 061
Årets resultat		-241 554	-36 061

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 124 749

1 241 322

Summa varulager

1 124 749

1 241 322

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

36 000

Övriga fordringar

4

76 610

99 724

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 571

4 437

Summa kortfristiga fordringar

81 181

140 161

Summa omsättningstillgångar

1 205 930

1 381 483

SUMMA TILLGÅNGAR

1 205 930

1 381 483

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

243 554

36 061

Årets resultat

-241 554

-36 061

Summa fritt eget kapital

2 000

0

Summa eget kapital

52 000

50 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 102 338

1 227 837

Summa långfristiga skulder

1 102 338

1 227 837

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 058

67 608

Övriga skulder

6 534

11 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

51 592

103 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 205 930

1 381 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 600 000
	1 800 000	1 600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installerat

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	211 222	211 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 222	211 222
Ingående avskrivningar	-211 222	-207 113
Årets avskrivningar	0	-4 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 222	-211 222
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga fordringar

I beloppet ingår en fordran på aktieägare avseende tillskjutet men ej inbetalt villkorat aktieägartillskott om 43 553,45 kr.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Kent Hagberg
Kent Hagberg
Styrelseledamot
2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Mats Ekman
Mats Ekman
Auktoriserad revisor


